РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2017 г. № 71
с. Скрипниково
О назначении публичных слушаний

по предоставлению разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, положением о публичных слушаниях в Скрипнянском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения от 21.03.2013 г. № 123, в целях соблюдения процедуры предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, рассмотрев заявление гр. Шевыревой О. С. (вход. № 14 от 14.09.2017 года), Совет народных депутатов Скрипнянского сельского поселения р е ш и л:
1. Провести публичные слушания по вопросу:

- предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, кадастровый номер 36:10:3800006:34, общей площадью
 748 кв. м., расположенного по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Скрипниково, ул. Ленина, 43, с общественно-деловые зоны разрешенного использования – для обслуживания магазина № 22, на условно разрешенный вид использования – для индивидуального жилищного строительства.
2. Назначить на территории Скрипнянского сельского поселения публичные слушания на 16 октября 2017 года в 14-00 часов в здании МКУ «Скрипнянский КДЦ».

3. Образовать рабочую группу по подготовке публичных слушаний в следующем составе:

Председатель:

Харламова Светлана Васильевна       - глава Скрипнянского сельского поселения;

Секретарь:

Харламова Тамара Дмитриевна                        - заместитель главы администрации

                                                                      Скрипнянского сельского поселения;

Члены рабочей группы:

Шеховцов Сергей Николаевич                     - депутат Совета народных депутатов

                                                                     Скрипнянского сельского поселения;

Харламова Марина Борисовна                - специалист I категории администрации
                                                                          Скрипнянского сельского поселения;

Мурадян Гарник Алексанович                     - депутат Совета народных депутатов
                                                                    Скрипнянского сельского поселения.

4. Рабочей группе по организации и проведению публичных слушаний организовать проведение публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Скрипнянского

сельского поселения                                                                      С.В. Харламова